Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2021 i lata nastepne

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXI11/218/2020 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w ziotych

Lp. | Dziat

Rozdz.

grupa
paragrafow

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w
latach
poprzednich

rok budzetowy
2021
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych zr.

sSrodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2022r.

2023'r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujaca zadanie lub
koordynujaca program

5

6

6a

7

8

11

13

14

60016

1600

Budowa chodnika w ciggu drogi
gminnej nr 124041N, w msc. Pilec

160 000,00

5000,00

155 000,00

155 000,00

0,00

0,00

o

0,0

UG (w tym f. sotecki
9 600,00 zh)

70095

1600

Przebudowa dachu budynku przy ul.
Podzamcze 1 w m. Reszel - wykonanie
dokumentaciji projektowej

19 744,00

15 744,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

UG

71035

1600

Przebudowa cmentarza w
miejscowosci Swieta Lipka na
dziatkach nr 45, 44. Zadanie
realizowane w ramach Rzagdowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych,
Fundusz Przeciwdziatania COVID-19
dla gmin i powiatéw

528 474,50

28 474,50

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

UG

80195

1600

"Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Marii
Konopnickiej 2 w Reszlu" zadanie
realizowane w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Warmirsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020, Os$ priorytetowa: Efektywnosé
energetyczna RPWM.04.00.00,
Priorytet Inwestycyjny: Wspieranie
efektywnosci energetycznej,
inteligentnego zarzadzania energig i
wykorzystywania odnawialnych zrédet
energii w infrastrukturze publicznej, w
tym w budynkach publicznych i w
sektorze mieszkaniowym, Dziatanie:
RPWM.04.03.00 Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynkéw,
Poddziatanie: RPWM.04.03.01
Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych

3 365 229,00

92 619,00

3272 610,00

51 000,00

2 815 449,00

40 616,15

365 544,85

0,00

UG

80195

1600

Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego przy ul.
Chrobrego 5A w Reszlu

39 520,00

29 520,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

UG

90008

1600

Budowa $ciezki pieszo-rowerowej na
trasie Reszel - Swigta Lipka -
wykonanie dokumentaciji projektowej

130 454,80

30 454,80

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

UG

90095

1600

Zagospodarowanie terenu dziatki Nr
295/72 na teren rekreacyjno-sportowy
w msc. Plenowo - sprzet fitness

91 457,82

82 615,80

8 842,02

8 842,02

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

Ogotem

4 334 880,12

284 428,10

4 050 452,02

828 842,02

2 815 449,00

40 616,15

365 544,85

0,00




